
UCHWAŁA NR XLI/624/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie powierzenia zadań z zakresu administracji geologicznej Powiatowi Koszalińskiemu.

Na podstawie art. 73 ust. 1 i 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 156 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163 poz. 981; z 2013 r. 

poz. 21 i poz. 1238) Rada Miejska w Koszalinie postanawia, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Koszalin powierza Powiatowi Koszalińskiemu zadania administracji 
geologicznej, wynikające z ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze. 

§ 2. Upoważnia Prezydenta Miasta do podpisania porozumienia z Powiatem Koszalińskim 
w sprawie powierzenia zadań, o których mowa w § 1, regulującego m.in. kwestie finansowania 
realizacji powierzonego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

Stefan Turowski

Id: FIZYA-JCZKY-ERVAU-VHKVW-WIDGV. Uchwalony Strona 1




